АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от «12» марта 2014 год.                                                                      №  38
        пгт. Игрим

Об установлении тарифов на услуги бани и сауны, оказываемые на территории городского поселения Игрим
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обращением Игримского муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал»:

1 .Установить с 14 марта 2014 года:
1.1 Тарифы на услуги бани, оказываемые Игримским муниципальным унитарным предприятием «Тепловодоканал» на территории пгт. Игрим (приложение 1).
1.2. Тарифы на услуги сауны, оказываемые Игримским муниципальным унитарным предприятием «Тепловодоканал» на территории пгт. Игрим (приложение 2).

  2. Постановление администрации городского поселения Игрим от 30.05.2013 года № 23 «Об установлении тарифов на услуги бани и сауны, оказываемые на территории городского поселения Игрим» считать утратившим силу.
  3.Обнародовать настоящие постановление.
4.Постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы городского поселения Игрим С.А Храмикова, и заместителя главы по финансово экономическим главы  В.А.Ляпустину.
И.о.главы поселения                                                     С.А.Храмиков
                             Приложение 1
к постановлению администрации городского поселения Игрим

           от 12.03.2014г.  № 38
ТАРИФЫ

на услуги бани, оказываемые Игримским муниципальным

унитарным предприятием "Тепловодоканал"
на территории пгт. Игрим с 1 марта 2014 года.
            Услуги бани
	Наименование
	Продолжительность
одного посещения
(час.)
	Экономически

обоснованный

тариф

без учета НДС
(руб.)
	Тариф для детей
дошкольного

возраста

с учетом НДС
(руб.)
	Тариф для

неработающих
пенсионеров
с учетом НДС
(руб.)
	Тариф для иных
категорий

населения

с учетом НДС
(руб.)

	Один платный

посетитель

	1.5
	118
	44,00
	39,00
	78,00

                             Приложение 2

к постановлению администрации городского поселения Игрим

           от 12.03.2014г.  № 38
               Услуги сауны
	Наименование
	Продолжительность
одного посещения
(час.)
	Тариф одного

платного

посещения с учетом НДС (руб)

	Сауна (до трех человек включительно)
	1,5
	371,00